
Magyarpolány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2011. (II. 16.) rendelete 

 az Önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben 
fizetendő térítési díjakról szóló 3/2009. (I. 6.) rendelet módosításáról 

 
 

Magyarpolány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 
1993. évi LXXIX. törvény 124. § (21) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (1) bekezdés 
a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Magyarpolány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat által 
fenntartott közoktatási intézményekben fizetendő étkezési térítési díjról szóló 3/2009. (I. 
6.) rendeletének 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2. § 

(1) E rendelet 2011. március 1. napján lép hatálya. Jelen rendelet hatályba lépésével 
hatályát veszti Magyarpolány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben fizetendő térítési díjakról 
szóló 3/2009. (I.6.) rendelet módosításáról szóló 9/2010. (XII.14.) rendelete. 
 

(2) A rendelet kihirdetéséről a Körjegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
Magyarpolány, 2011. február 16. 
 
 
 
 
 
 Polt Rita dr. Szivák Péter 
 polgármester körjegyző   

 
 
 
Záradék:  
A rendeletet a mai napon kihirdettem 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem 
 tartalmaz. 

 

Magyarpolány, 2011. február 16. 

            

                          dr. Szivák Péter          
                             körjegyző 

 



1. melléklet Magyarpolány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011. (II. 
16.) rendeletéhez 

 
 

Fizetendő térítési díjak mértéke és összetétele 
 
 
 

 A B C D E F G 

1 

  2011. évi  
nyersanyag 
norma (Ft) 

nyersanyag 
norma ÁFA 
(Ft) 

rezsi     
(Ft) 

rezsi 
ÁFA  
(Ft)  

Térítési díj 
összege 
(Ft) 

Fizetendő 
(Ft) 

2 Iskola ebéd  224 56 186 46 512 280 

3 
Iskola 
tízórai, 
uzsonna 

94 24 78 19 215 120 

4 

Óvoda 
tízórai, 
ebéd, 
uzsonna 

253 63 210 53 579 320 

5 

Bölcsőde 
tízórai, 
ebéd, 
uzsonna  

278 70 230 58 636 350 

 


